PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 12/2024

EDITAL DE CONVOCAÇAO PARA AS PROVAS OBJETIVAS

O Prefeito do Município de Carapicuíba/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna pública a

CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS OBJETIVASdo Concurso Público nº 12/2024, conforme segue:

As provas serão realizadas no dia 16 de fevereirode 2025, nos locais e horário abaixo descritos, de acordo com o seguinte intervalo alfabético:

Data da Prova: 16 de FEVEREIRO de 2025-Período: MANHÃ

Horário de abertura dos portões: 09h00

Horário de fechamento dos portões: 09h15min

CARGO/ INTERVALO ALFABÉTICO LOCAL DE PROVA

10 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL (FEMININO) -
CARAPICUÍBA

De: ADRIANA CUNHA DE LIRA
Até:YNGRIDY EVELLEN ALVES DOS SANTOS

11 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL (MASCULINO) -

CARAPICUÍBA
De: ABEL EVANGELISTA SOUSA

Até:DIEGO DE SOUZA ALVES

FACULDADE DE TECNOLOGIA DE CARAPICUIBA –
FATEC

Avenida Francisco Pignatari, 650 - Gustavo Correia
Carapicuíba/SP

11 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL (MASCULINO) -
CARAPICUÍBA

De: DIEGO DIAS MESQUITA
Até:FLÁVIO VIEIRA PAIXÃO

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL DE CARAPICUIBA – ETEC
Avenida Francisco Pignatari, 650 - Gustavo Correia

Carapicuíba/SP

11 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL (MASCULINO) -
CARAPICUÍBA

De: FRANCIEL DA SILVA ARAÚJO
Até:LEONARDO VINICIUS BISPO FARIAS

EMEF. EDEGAR SIMÕES
Rua Mirassol, 85 - Cidade Ariston

Carapicuíba/SP

11 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL (MASCULINO) -
CARAPICUÍBA

De: LEVI BATISTA MACIEL
Até:RAPHAEL APARECIDO LOPES ALTERO

EMEF. PROFESSOR MIGUEL COSTA JÚNIOR
Estrada Egílio Vitorello, 2132 - Jardim Angélica

Carapicuíba/SP

11 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL (MASCULINO) -
CARAPICUÍBA

De: RAPHAEL JANUARIO CHAGAS
Até:ZYON SOUZA FEITOSA DE OLIVEIRA

EMEF. MARIA DO CARMO PEREIRA PINHO - (CEEAC
PLANALTO)

Rua Serra Santa Maria, 2871 - Jardim Planalto
Carapicuíba/SP

Os candidatos deverão comparecer ao local da prova pelo menos 30 (trinta) minutos antes da hora marcada munidos do protocolo de inscrição,
documento oficial de identidade com foto e no original, caneta esferográfica azul ou preta, lápis preto e borracha.

Não será admitido na sala de Prova o candidato que se apresentar após o horário estabelecido para o fechamento do portão do prédio ou que não
estiver de posse dos documentos hábeis/ itens previstos no edital de abertura.

NÃO SERÁ PERMITIDO AO CANDIDATO ENTRAR OU PERMANECER NO LOCAL DE EXAME PORTANDO ARMA(S), MESMO QUE POSSUA
O RESPECTIVO PORTE, SOB PENA DE EXCLUSÃO DO CONCURSO.

Dessa forma, sugerimos aos candidatos, ANTES DE ADENTRAR O LOCAL DE PROVA, realizar o acautelamento da(s) respectiva(s) arma(s)
junto ao órgão oficial competente mais próximo, como Batalhões de Polícia ou Delegacias.

A listagem completa com a homologação das inscrições contendo os dados dos candidatos inscritos estará à disposição dos inter essados no
sitehttps://rboconcursos.selecao.net.br/.

Carapicuíba, 31 de janeiro de 2025.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA

José Roberto da Silva - Prefeito

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA

Luis Augusto Borsoe
Secretário de Administração Geral